ville predicte, in presencia mei Guillelmi Clari, vicebaiuli et vicecapitanei curie regie 

dicte ville, voce preconia pro causis infrascriptis ordinandis; in quoquidem consilio 

interfuerune58 infrascripti domini <consiliarii> sindici et consiliarii infrascripti. 

Videlicet 

357 Passage intercalé introduit par un caret et situé dans la marge de droite. 

358 Ms : mot redoublé 
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nobiles Guillelmus Feraudi (S) 

et Petrus Arbaudi (S) 

~ nobiles Guillelmus Giraudi Petrus Motini 

Johannes Drogoli Isnardus Broquerii 

Bertrandus Olivarii Raymundus Bossigue 

Isnardus de Brinonia et Hugo Pugeti r consiliarii 
magister Petrus Cogorde notarius 

[b] Quiquidem dornini consiliarii et sindici, in presencia mei dicti vicebaiuli et 

vicecapitanei et de voluntate, nemine ipsorum discrepante ordinarunt quod cum 

Catarina Caprerie, uxor magistri Anthonii Caprerii, fuit condempnata in curia regia 

dicte ville in solidis coronatorum triginta eo quod recusavit sive recusare debuit 

<quod> tradere pignus nuncio dicte curie ad instanciam Hugonis Pugeti <domino ma>, 

scribatur nomine universsitatis domino majori judici ut infundat preces apud 

dominam nostram reginam ut eidem Catarine, intuitu pietatis et ob reverenciam Dei, 

eidem dictam condempnationem [***] 

[fol. 147] 

[162, 1391/03/16] 

Consilium 

(a) Anno incarnationis Domini MOCIIlLXXXX, die XVI mensis martii, XliII indictionis, 

congregato honorabili consilio ville Brinonie in ecclesia Sancti Salvatoris ville 

Brinonie in cappella Sancti Nicolay dicte ecclesie, in presencia nobilis viri Bertrandi 

Olivarii, baiuli et capitanei curie regie dicte ville, voce preconia ut moris est pro 

causis infrascriptis ordinandis; in quoquidem consilio interfuerunt infrascripti domini 

sindici et consiliarii. 

Videlicet 

nobiles Guillelmus Feraudi (S) 

147 
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Petrus Arbaudi (S) 
nobilis Johannes de Brinonia Petrus Cogorde notarius 

Bermundus Drogoli Isnardus Broquerii 
Berardus Aymerici Hugo Pugeti 

Petrus Motini 

nobilis Guillelmus Giraudi 
nobilis Bertrandus Olivarii 

Monnetus de Ginhaco 

[b] Quiquidem domini sindici et consiliarii, de voluntate et concensu dicti domini 

baiuli ibidem presentis, [ordinarunt] quod pecunie universsitatis expendantur et 

solvantur per nobilem Bertrandum Olivarii, thesaurarium dicte universsitatis, ad 

mandatum et preceptum dorninorum sindicorum ut est fieri consuetum dummodo 

factum non sit ita ponderosum. 

[fol 147v] 

[cl Item ordinarunt dicti domini sindici et consiliarii, de voluntate et concensu ipsius 

domini baiuli, quod nobilis Bertrandus Olivarii dicte ville ordinet et ordinare debeat let 

scribereP59 desinas dicte ville super gachias et ponere habeat omnes de villa 

dummodo essent sufficientes in bonis et hoc remitatur consciencie dicti nobilis 

Olivarii. 

[dl Item ordinarunt quod, atento quod magister Petrus notarius communis in causa 

quam dicta universsitas habet cum universsitate de Torreves laboravit processum 

scribendo coram providis viris magistro Guillelmo Maleti et Petro Garnerii de Signa, 

compromissariis in dicta causa, videatur processus <per> et labor factus per eum per 

dominos sindicos et me notarium dicti consilii et juxta eorum conscienciam ipse 

magister Petrus pro suo labore habeat mercedem suam. 

[el Item ordinarunt quod sigillum dicte universsitatis includatur infra caxiam dicte ville 

et omnia alia et scripture tangentes dictam universsitate[m] et Iittere sigillande ipsius 

359 Passage intercalé au fil du texte sans appel de note et situé dans la marge à droite 
de la fin de ligne. 
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universsitatis sigillentur in presencia dominorum sindicorum et custodum c1avium 

dicte caxie. 

[fol. 148] 

[163,1391103122] 

Consil[i]um 

[a] Anno incarnationis Domini millesimo CCCLXXXX, die XXII martii, XlIII 

indictionis, congregato honorabili consilio360 ville Brinonie in domo Berardi Aymerici 

in qua qumque consilium tenetur, in presencia mei Guillelmi Clari, vicebaiuli et 

vicecapitanei curie regie ville Brinonie, voce preconis et canpane ut moris est pro 

causis infrascriptis ordinandis; in quoquidem consilio interfuerunt infrascripti domini 

sindici et consiliarii. 

Videlicet 

nobiles Guillelmus Feraudi (S) 
Petrus Arbaudi (S) 

nobilis Johannes de Brinonia 

Bertrandus Olivarii 
Berardus Aymerici 

Isnardus de Brinonia 

Isnardus Broquerii 

Hugo Pugeti 
Monnetus de Ginhaco 

Petrus Motini 

magister Petrus Cogorde notarius 
Raymundus Bossigue 

lb] Quiquidem domini sindici et consiliarii, de voluntate mei dicti vicebaiuli et 

capitanei, nemine ipsorum discrepante exepto nobili Bertrando Olivarii, quod reve 

360 Ms : mot redoublé 
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omnes inquantentur capital per capital et vendantur si comode vendi possunt et 

i[n]terim dictus Bertrandus Olivarii dictas revas colligat et exigat ut collegit et exegit